

Nro: 46.

# DZIENNIK

## Rządowy Wolnego Miasta Krakowa i Jego Okręgu.

w Krakowie dnia 19. Grudnia 1818. Roku.

---

Nro. 2743. D. G. S.

**M**ianowawszy na przedstawienie Wóyty Gminy Modlnica Wielka, Zastępcę Woyta Wsi Białego Prądnika, w osobie P. Karola Patzaka na mieyscu P. Łabęckiego, który Urząd ten resignował, wzywa mianowanego do niezwłocznego objęcia poruczonych mu obowiązków, i o tém komu wiedzieć przynależy czyni wiadomo.

w Krakowie dnia 19 Listopada 1818 roku.

*Wodzicki.*

*Mieroszewski Sekr. Jen. Senatu.*

Nro 3157.

Senat Rządzący etc.

Nieznalazłszy ani w Urządzeniach byłego Rządu Xięstwa Warszawskiego, ani też w Postanowieniach Komisyyi Organizacyi-

zacyney stałego i ogólnego prawidła (za które szczegółowe do przypadku wydawane Reskrypta uważanemi być niem gą) iak mają być płatne Osoby zastępczo obowiązki Urzędu iakiego płatnego sprawujące; Uchwałą na dniu dzisieyszym do liczby Obrad 1850, zapadłą postanowił, iż odtąd Urzędnik niższy płatny ze Skarbu, powołany do zastępczego sprawowania obowiązków otrzymującego uwolnienie, przeniesionego na inną Posadę, zmarłego lub zasuspendowanego Urzędnika wyższego, iak nie nabywa przez to prawa do korzyści i prerogatyw aktualnemu Urzędnikowi służących, tak przy Pensyi do rzeczywistej Posady swoiey przywiązanej pozostać powinien; Pensya zaś zastępowanego Urzędu w razie wakansu w zupełności, a w razie suspensyi w połowie do funduszu oszczędności wpływać powinna, albowiem druga połowa suspendowanego od obowiązków Urzędnika ma być Mu wydawaną, chyba Władza Suspendująca orzekła, iż przy zawieszeniu od obowiązków Urzędnik ten razem i od płacy suspendowanym zostaje.— Jeżeli zaś do zastępczego sprawowania obowiązków wakującego lub z przyczyny suspensy nieczynnego Urzędu, wezwaną była Osoba bezpłatny Urząd sprawująca, lub żadney Posady niemająca, naten- czas w każdym razie połowa Pensyi zastępczo sprawowanego

Urzędu oney należeć się będzie. Co ażeby do powszechney dozło wiadomości i zachowywanym było, Senat Dziennikiem Rządowym obwieścić rozkazał.—

w Krakowie dnia 4 dnia Listopada 1818.

*w Zastępstwie JW. Prezesa Senatu  
X. Bystrzonowski.*

*Mieroszewski Sekr. Jen. Senatu*

*Nro 6069.*

Wydział Spraw Wewnętrznych i Sprawiedliwości etc.

Czyni wiadomo, iż w dniu 29 Grudnia b. r. o godzinie gtey ranney odbywać się będzie w Biorach Wydziału Spraw Wewnętrznych Licytacya na wypuszczenie w Entrepryzę reparacyi Kościoła w Paczołtowicach, którey prætium fisci 1064. Złpol: 16. gr. wynosi, procz pomocy ciągłej, i pieszy, która w naturze wedle Anszlagu dodaną będzie.— Chęć Licytowania mający przybydź zechcą na terminie pomienionym do Biór Wydziału, w stosowne Vadium zaopatrzeni.—

w Krakowie dnia 5. Grudnia 1818 roku.

*Grodzicki.*

*Darowski Sekr. Wydz.*

Nro 6309.

## O B W I E S Z C Z E N I E

Wydział Spraw Wewnętrznych i Sprawiedliwości etc.

Do publiczney podaie wiadomości, iż dnia 30. m. b. w godzinach rannych na gruncie Dóbr Czudowa odbędzie się licytacya szesnastu morgów chrustu w Forębach tamtejszych znajdujących się; prætium fisci iednego Morga ustanawia się w kwocie 80 Złpól. Plus Licytant natychmiast kwotę wylicytowaną złożyć będzie winien; o reszcie warunków na gruncie wiadomość przed zaczęciem Licytacyi powziąć będzie można. Na terminie więc oznaczonym i w miejscu chęć licytowania mający zaopatrzeni w vadrum stawić się zechcą.

w Krakowie dnia 12 Grudnia 1818.

*F. Radwański.*

*Gadomski S. W.*

Nro 3167.

Wydział Policyi w Senacie Rządzącym etc.

W dniu 26. z. m. znaleziono w Gminie Mogilskiej zabłąkane Żrebie Włóściańskie, po takowe więc prawy Właściciel z dowodami do Woyta Gminy Okręgowej Mogilskiej zgłosić się nieomieszka.—

w Krakowie dnia 11. Grudnia 1818 roku.

*Michałowski.*

*Konwicky S. W.*

## U W I A D O M I E N I E

**P**odpisany Zastępca Sędziego Trybunału I. Instancyi W. M. Krakowa podaie do publiczney wiadomości: że w massie działowey, po niegdy Karolu i Wiktoryi z Awedyków Like, na nastawanie Dział popiepraiącego Ur. Woyciecha Like, Aptekarza przy Rynku pod L. 339. tu dzież współpuszczających Ur. Jana Kantego Bartla Aptekarza w Rynku pod L. 20. przydanego Opiekuna i Kuratora Małoletnich Dominika i Salomei po niegdy Janie Like pozostałych dzieci, oraz Ur. Tomasza Maciejowskiego Adjunkta Policyi przy Ulicy Grodzkiej pod L. 59. nieprzytomnego Wincentego Like Urzędownie ustanowionego Kuratora i Ur. Justyny z Like Kozłowskiej, za upoważnieniem Męża swego Ur. Kazimierza Kozłowskiego byłego Sędz: Tryb: W. M. Krak: czyniący przy Ulicy S. Anny pod L: 310. wszystkich w Krakowie zamieszkałych: W moc wyroku Trybunału I. Instancyi Wol: M. Krakowa d: d: 14. Września 1818 r. warunki Licytacyi zatwierdzającego wystawione są na sprzedarz.

- a. Dom drewniany zaiezdny w Krańowie w przedmieściu Kleparz przy Ulicy długiej pod Licz: 130. z placem i gruntem ornym za Rogatkami (b) Dom na piętro Murowany z Ogirodem Grabiną wysadzonym w Krakowie w przedmieściu Wesoła pod L: 242 (c) Dom w tymże Ogirodzie na piętro murowany (d) Plac po rozebranych Officynach wraz z przyległym gruntem na Wesoły pod L: 243. (e) Sklep w Sukiennicach pod L: 23. Przedarz takowych starowcza odbędzie się w Kancellaryi Trybunału przed podpisaniem dnia 12 Stycznia 1819. r.

Szacunek Domu i gruntu w Kleparzu iak wyżej pod (a) na pierwsze wywołanie, po odrząceniu 600 Zp: na Widerkauf był 3395 Zp. — Domu na Wesoły z ogirodem iak pod (b) Zp: 3955 gr: 5. — Dworku na Wesoły iak pod (c) Zp: 11493. — Placu pod L: 243. na Wesoły

woły iak pod (d) Zp: 635. — Sklepu w Sukiennicach iak pod (e) Zp: 536. wszystko w grubey srebrney monecie. —

Licytacya przygotowawcza odbyła się dnia 1. Grudnia 1818. r. na której

1. Dom na Kleparzu z Gruntem iak wyżej pod (a) przysądzono WW. Justynie i Kazimierzowi Kozłowskiemu za Summę 3400 Zł. pol. —
2. Domy na Wesoly pod L. 242. i plac pod L. 243. przysądzono W. Wojciechowi Like za 15643 Zł. 10. gr. —
2. Sklep w Sukiennicach także temuż W. Wojciechowi Like za 490. Zł. przysądzony został. —

Życzący sobie nabycia której kolwiek realności, opatrzeni w 10 tą część szacunku za każdą realność położonego pro vadio w miejsce i dniu do sprzedarzy oznaczonych stawić się zechcą, w formie prawney — O warunkach sprzedarzy każdego czasu w Kancellaryi Trybunału I. Instancyi Wol: Mia: Krakowa przy Ulicy Grodzkiej pod L: 106. sytuowanej, zainformować się mogą.

Kraków dnia 1 Grudnia 1818 r.

*Marcin Soczyński* Zast: Sęd: Try: I. Inst: delegowany.

## O B W I E S Z C Z E N I E

**P**odaie się do publiczney wiadomości, iż Kamienicy po niegdy Kazmierzu Maydrowiczu, pozostały w Kazmierzu przy Krakowie pod liczbą 102. stojącą w dniu 26. Listopada r: bie: iako w terminie do Licytacyi przedstanowczyey przeznaczonym JPan Jakób, Antoni, dwoyga Imion Biane za Summę 30,902 przedstanowczo przybicie otrzymał, sódsonnie więc do prawa termin do stanowczyey Licytacyi także Kamienicy na dzień 5. Stycznia 1819 roku na godzinę 9tą ranną jest przeznaczony — Warunki Licytacyi są następujące: —

1. Pozostała wdowę Antoninę Maydrowiczową w mieszkaniu do Świąt Wielkanocnych 1819 roku utrzymać — równie —
2. Wszystkich mieszkańców także do Świąt Wielkanocnych 1819 roku za opłaceniem Czynszu w ilości dotąd przez nich kwartalnie opła-

tego

negc— po Świętach zaś Wielkanocnych wszyscy mieszkańcy z mieszkań ustąpić są winni, zwolnym Regressesem dopuszczających Im mieszłania w Dzierżawę.

3. Otrzymujący stanowcze przybicie, winien natychmiast połowę Summy przez siebie ofiarowanej, przed delegowanym na rzecz JPani Antoniny Maydrowiczowej złożyć— połowa zaś druga na małoletnich przypadająca przy nowym nabywcy pozostać ma, aż do dóyścia małoletnich do lat z obowiązkiem opłacania procentu po 5 od 100
4. Wszelkie długi i podatki iakie tylko do dnia 1. Stycznia 1819 Roku z teyże Kamienicy należyć się do zapłacenia mogą takie przez JPanią Antoninę Maydrowiczową zaspokoione będą.—
5. Maiący chęć Licytowania winni w Kancelaryi Trybunału w dniu i godzinie wyżej wyrażonych opatrzeni w Vadium w kwocie 3092. Złpol: przed delegowanym stawić się.—
6. Akt Detaxacyi, Extrakt hypoteczny, i warunki Licytacyi, każdego czasu u podpisanego przeyzrzeć można.—  
Niedopełniający warunków Licytacyi Vadium utraci i na iego koszt nowa licytacya rozpisana zostanie.—

Kraków dnia 3. Grudnia 1818 roku.

*Skarżyński* Sekretarz.

... to ... and ...  
... ..  
... ..

... ..  
... ..  
... ..

... ..  
... ..  
... ..

... ..  
... ..  
... ..

... ..  
... ..  
... ..

... ..  
... ..  
... ..

Secretary